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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 20 Muški/M, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
14.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:02.99 Ensar Hajder ZATU Banja Luka (BiH) 12.06.2016
BIH - 18 2:05.25 Jovan Lekić 22ABL Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
BIH - 16 2:10.60 Jovan Lekić 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019
BIH - 14 2:16.67 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
BIH - 12 2:35.38 Jovan Lekić 22ABL Trebinje (BiH) 04.07.2015

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12 godina i mlađi

1. Vedad Ligata MK 13 GKVS Sarajevo, SA 2:51.34 294
100m: 1:23.33 1:23.33 200m: 2:51.34 1:28.01

2. Hamza Mirojević MK 13 GKVS Sarajevo, SA 2:59.72 255
100m: 1:26.23 1:26.23 200m: 2:59.72 1:33.49

3. Aljoša Stanić MK 14 Orka, MO 3:02.24 244
100m: 1:29.58 1:29.58 200m: 3:02.24 1:32.66

4. Jan Radenović MK 14 Sport Time, SA 3:06.12 229
100m: 1:30.80 1:30.80 200m: 3:06.12 1:35.32

5. Aleksej Ristić MK 13 Leotar, TB 3:06.69 227
6. Vedad Šabić MK 13 Bosna, SA 3:07.32 225

100m: 1:31.95 1:31.95 200m: 3:07.32 1:35.37

7. Aleksa Bogdanović MK 13 Leotar, TB 3:10.87 213
8. Damir Đumišić MK 13 Olymp, BL 3:12.92 206

100m: 1:29.89 1:29.89 200m: 3:12.92 1:43.03

9. Viktor Vasojević MK 15 Leotar, TB 3:13.84 203
100m: 1:37.11 1:37.11 200m: 3:13.84 1:36.73

10. Mak Cviko MK 13 GKVS Sarajevo, SA 3:15.35 198
100m: 1:37.95 1:37.95 200m: 3:15.35 1:37.40

11. David Vučinić MK 13 Leotar, TB 3:24.65 172
100m: 1:37.97 1:37.97 200m: 3:24.65 1:46.68

12. Andrej Kisin MK 13 Leotar, TB 3:24.72 172
100m: 1:42.92 1:42.92 200m: 3:24.72 1:41.80

13. Danin Memić MK 14 Eko Sport, SA 3:26.50 168
100m: 1:43.84 1:43.84 200m: 3:26.50 1:42.66

14. Luka Doko MK 14 Orka, MO 3:26.66 167
100m: 1:40.24 1:40.24 200m: 3:26.66 1:46.42

15. Uroš Hamović MK 14 Leotar, TB 3:27.18 166
100m: 1:48.00 1:48.00 200m: 3:27.18 1:39.18

16. Ahmed Kamenjašević MK 15 Sport Time, SA 3:35.01 149
100m: 1:45.78 1:45.78 200m: 3:35.01 1:49.23

17. Emel Numanović MK 14 Ilidža, SA 3:35.06 148
100m: 1:50.80 1:50.80 200m: 3:35.06 1:44.26

18. Momčilo Radović MK 13 Leotar, TB 3:35.65 147
100m: 1:49.96 1:49.96 200m: 3:35.65 1:45.69

19. Tarik Fejzić MK 15 Sport Time, SA 3:35.91 147
100m: 1:48.24 1:48.24 200m: 3:35.91 1:47.67

20. Malik Omerčić MK 14 GKVS Sarajevo, SA 3:43.04 133
100m: 1:51.35 1:51.35 200m: 3:43.04 1:51.69
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 20, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, 12 godina i mlađi

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

21. Ilan Jelasković MK 15 Sport Time, SA 3:48.67 123
100m: 1:52.61 1:52.61 200m: 3:48.67 1:56.06

22. Davud Vranac MK 15 Flipper, SA 3:52.17 118
100m: 1:49.44 1:49.44 200m: 3:52.17 2:02.73

23. Emin Čeljo MK 13 GKVS Sarajevo, SA 4:00.16 106
100m: 2:01.41 2:01.41 200m: 4:00.16 1:58.75

24. Ivor Balavac MK 16 GKVS Sarajevo, SA 4:02.63 103
100m: 2:03.66 2:03.66 200m: 4:02.63 1:58.97

DSQ Ishak Jahić MK 13 GKVS Sarajevo, SA
DSQ Aleksa Škoro MK 13 Leotar, TB

13 - 14 godina

1. Tarik Mavraković K 11 GKVS Sarajevo, SA 2:34.68 400 A
100m: 1:20.89 1:20.89 200m: 2:34.68 1:13.79

2. Petar Samardžić K 12 Sport Time, SA 2:37.92 376 A
100m: 1:18.10 1:18.10 200m: 2:37.92 1:19.82

3. Mak Butmir K 12 GKVS Sarajevo, SA 2:38.97 368 B
100m: 1:15.00 1:15.00 200m: 2:38.97 1:23.97

4. Davud Pindžo K 11 GKVS Sarajevo, SA 2:41.54 351 B
100m: 1:18.87 1:18.87 200m: 2:41.54 1:22.67

5. Vuk Pekez K 11 Olymp, BL 2:43.01 342 B
100m: 1:19.31 1:19.31 200m: 2:43.01 1:23.70

6. Nidal Kahriman K 11 Eko Sport, SA 2:45.21 328 B
100m: 1:21.23 1:21.23 200m: 2:45.21 1:23.98

7. Fatih Boškailo K 11 Velež, MO 2:47.54 315 R
8. Jan Kovač K 11 Zrinjski, MO 2:47.58 314 R

100m: 1:18.75 1:18.75 200m: 2:47.58 1:28.83

9. Denijal Begović K 12 Eko Sport, SA 2:49.30 305
100m: 1:18.40 1:18.40 200m: 2:49.30 1:30.90

10. Bakir Šetić K 11 Eko Sport, SA 2:52.65 287
100m: 1:20.76 1:20.76 200m: 2:52.65 1:31.89

11. Vito Koprivica K 12 Leotar, TB 3:02.49 243
100m: 1:27.87 1:27.87 200m: 3:02.49 1:34.62

12. Aleksej Čolić K 11 Olymp, BL 3:03.31 240
100m: 1:28.69 1:28.69 200m: 3:03.31 1:34.62

13. Petar Pavlović K 11 Zrinjski, MO 3:11.42 211
100m: 1:31.91 1:31.91 200m: 3:11.42 1:39.51

14. Tarik Čampara K 12 Sharks, SA 3:13.74 203
15. Vasilije Jegdić K 11 Leotar, TB 3:16.71 194

100m: 1:34.24 1:34.24 200m: 3:16.71 1:42.47

16. Šemsudin Abdić K 11 GKVS Sarajevo, SA 3:38.44 142
100m: 1:51.89 1:51.89 200m: 3:38.44 1:46.55

DSQ Mak Torlo K 11 Orka, MO
DSQ Matija Ateljević K 12 Leotar, TB
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 20, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify

15 - 16 godina

1. Tahir Zukić MJ 10 Sport Time, SA 2:33.35 410 A
100m: 1:10.22 1:10.22 200m: 2:33.35 1:23.13

2. Muhamed Mrkonjić MJ 09 Flipper, SA 2:37.83 376 A
100m: 1:13.85 1:13.85 200m: 2:37.83 1:23.98

3. Adi Haračić MJ 09 GKVS Sarajevo, SA 2:38.52 371 B
100m: 1:18.01 1:18.01 200m: 2:38.52 1:20.51

4. Berin Ajanović MJ 10 Sport Time, SA 2:40.84 356 B
100m: 1:16.60 1:16.60 200m: 2:40.84 1:24.24

5. Marko Ćavar MJ 09 Zrinjski, MO 2:41.86 349 B
100m: 1:15.05 1:15.05 200m: 2:41.86 1:26.81

6. Bruno Pranjić MJ 09 Zrinjski, MO 2:47.48 315 B
100m: 1:21.83 1:21.83 200m: 2:47.48 1:25.65

7. Ivan Drlja MJ 10 Orka, MO 2:49.33 305
100m: 1:16.26 1:16.26 200m: 2:49.33 1:33.07

8. Sandi Radoš MJ 10 GKVS Sarajevo, SA 2:59.06 258
100m: 1:21.23 1:21.23 200m: 2:59.06 1:37.83

9. Senja Ajanović MJ 10 Eko Sport, SA 3:13.00 206
100m: 1:28.94 1:28.94 200m: 3:13.00 1:44.06

10. Malik Karić MJ 09 GKVS Sarajevo, SA 3:22.58 178
100m: 1:34.24 1:34.24 200m: 3:22.58 1:48.34

11. Azer Velagić MJ 09 Orka, MO 3:24.13 174
100m: 1:43.61 1:43.61 200m: 3:24.13 1:40.52

DSQ Damjan Bokun MJ 10 Leotar, TB

17 - 18 godina

1. Arian Kadić J 07 Sport Time, SA 2:16.67 580 A
100m: 1:05.92 1:05.92 200m: 2:16.67 1:10.75

2. Ahmed Džemić J 08 Sport Time, SA 2:20.98 528 A
100m: 1:07.02 1:07.02 200m: 2:20.98 1:13.96

3. Relja Grahovac J 08 Borac, BL 2:22.23 514 A
100m: 1:07.31 1:07.31 200m: 2:22.23 1:14.92

4. Selmin Malagić J 08 Eko Sport, SA 3:14.76 200
100m: 1:37.77 1:37.77 200m: 3:14.76 1:36.99

5. Leon Lovrić J 08 Orka, MO 3:28.74 162
100m: 1:44.00 1:44.00 200m: 3:28.74 1:44.74

DSQ Andrej Kresojević J 08 Borac, BL
DSQ Vanja Zrnić J 07 Borac, BL

Otvoreno/Open

1. Arian Kadić J 07 Sport Time, SA 2:16.67 580 A
100m: 1:05.92 1:05.92 200m: 2:16.67 1:10.75

2. Ahmed Džemić J 08 Sport Time, SA 2:20.98 528 A
100m: 1:07.02 1:07.02 200m: 2:20.98 1:13.96

3. Relja Grahovac J 08 Borac, BL 2:22.23 514 A
100m: 1:07.31 1:07.31 200m: 2:22.23 1:14.92
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 20, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

4. Ali Čorbo S/A 06 Sport Time, SA 2:25.65 479 A
100m: 1:10.30 1:10.30 200m: 2:25.65 1:15.35

5. Tahir Zukić MJ 10 Sport Time, SA 2:33.35 410 A
100m: 1:10.22 1:10.22 200m: 2:33.35 1:23.13

6. Tarik Mavraković K 11 GKVS Sarajevo, SA 2:34.68 400 A
100m: 1:20.89 1:20.89 200m: 2:34.68 1:13.79

7. Muhamed Mrkonjić MJ 09 Flipper, SA 2:37.83 376 A
100m: 1:13.85 1:13.85 200m: 2:37.83 1:23.98

8. Petar Samardžić K 12 Sport Time, SA 2:37.92 376 A
100m: 1:18.10 1:18.10 200m: 2:37.92 1:19.82

9. Adi Haračić MJ 09 GKVS Sarajevo, SA 2:38.52 371 B
100m: 1:18.01 1:18.01 200m: 2:38.52 1:20.51

10. Mak Butmir K 12 GKVS Sarajevo, SA 2:38.97 368 B
100m: 1:15.00 1:15.00 200m: 2:38.97 1:23.97

11. Berin Ajanović MJ 10 Sport Time, SA 2:40.84 356 B
100m: 1:16.60 1:16.60 200m: 2:40.84 1:24.24

12. Davud Pindžo K 11 GKVS Sarajevo, SA 2:41.54 351 B
100m: 1:18.87 1:18.87 200m: 2:41.54 1:22.67

13. Marko Ćavar MJ 09 Zrinjski, MO 2:41.86 349 B
100m: 1:15.05 1:15.05 200m: 2:41.86 1:26.81

14. Vuk Pekez K 11 Olymp, BL 2:43.01 342 B
100m: 1:19.31 1:19.31 200m: 2:43.01 1:23.70

15. Nidal Kahriman K 11 Eko Sport, SA 2:45.21 328 B
100m: 1:21.23 1:21.23 200m: 2:45.21 1:23.98

16. Bruno Pranjić MJ 09 Zrinjski, MO 2:47.48 315 B
100m: 1:21.83 1:21.83 200m: 2:47.48 1:25.65

17. Fatih Boškailo K 11 Velež, MO 2:47.54 315 R
18. Jan Kovač K 11 Zrinjski, MO 2:47.58 314 R

100m: 1:18.75 1:18.75 200m: 2:47.58 1:28.83

19. Denijal Begović K 12 Eko Sport, SA 2:49.30 305
100m: 1:18.40 1:18.40 200m: 2:49.30 1:30.90

20. Ivan Drlja MJ 10 Orka, MO 2:49.33 305
100m: 1:16.26 1:16.26 200m: 2:49.33 1:33.07

21. Vedad Ligata MK 13 GKVS Sarajevo, SA 2:51.34 294
100m: 1:23.33 1:23.33 200m: 2:51.34 1:28.01

22. Bakir Šetić K 11 Eko Sport, SA 2:52.65 287
100m: 1:20.76 1:20.76 200m: 2:52.65 1:31.89

23. Sandi Radoš MJ 10 GKVS Sarajevo, SA 2:59.06 258
100m: 1:21.23 1:21.23 200m: 2:59.06 1:37.83

24. Hamza Mirojević MK 13 GKVS Sarajevo, SA 2:59.72 255
100m: 1:26.23 1:26.23 200m: 2:59.72 1:33.49

25. Aljoša Stanić MK 14 Orka, MO 3:02.24 244
100m: 1:29.58 1:29.58 200m: 3:02.24 1:32.66

26. Vito Koprivica K 12 Leotar, TB 3:02.49 243
100m: 1:27.87 1:27.87 200m: 3:02.49 1:34.62
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 20, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

27. Aleksej Čolić K 11 Olymp, BL 3:03.31 240
100m: 1:28.69 1:28.69 200m: 3:03.31 1:34.62

28. Jan Radenović MK 14 Sport Time, SA 3:06.12 229
100m: 1:30.80 1:30.80 200m: 3:06.12 1:35.32

29. Aleksej Ristić MK 13 Leotar, TB 3:06.69 227
30. Vedad Šabić MK 13 Bosna, SA 3:07.32 225

100m: 1:31.95 1:31.95 200m: 3:07.32 1:35.37

31. Aleksa Bogdanović MK 13 Leotar, TB 3:10.87 213
32. Petar Pavlović K 11 Zrinjski, MO 3:11.42 211

100m: 1:31.91 1:31.91 200m: 3:11.42 1:39.51

33. Damir Đumišić MK 13 Olymp, BL 3:12.92 206
100m: 1:29.89 1:29.89 200m: 3:12.92 1:43.03

34. Senja Ajanović MJ 10 Eko Sport, SA 3:13.00 206
100m: 1:28.94 1:28.94 200m: 3:13.00 1:44.06

35. Tarik Čampara K 12 Sharks, SA 3:13.74 203
36. Viktor Vasojević MK 15 Leotar, TB 3:13.84 203

100m: 1:37.11 1:37.11 200m: 3:13.84 1:36.73

37. Selmin Malagić J 08 Eko Sport, SA 3:14.76 200
100m: 1:37.77 1:37.77 200m: 3:14.76 1:36.99

38. Mak Cviko MK 13 GKVS Sarajevo, SA 3:15.35 198
100m: 1:37.95 1:37.95 200m: 3:15.35 1:37.40

39. Vasilije Jegdić K 11 Leotar, TB 3:16.71 194
100m: 1:34.24 1:34.24 200m: 3:16.71 1:42.47

40. Malik Karić MJ 09 GKVS Sarajevo, SA 3:22.58 178
100m: 1:34.24 1:34.24 200m: 3:22.58 1:48.34

41. Azer Velagić MJ 09 Orka, MO 3:24.13 174
100m: 1:43.61 1:43.61 200m: 3:24.13 1:40.52

42. David Vučinić MK 13 Leotar, TB 3:24.65 172
100m: 1:37.97 1:37.97 200m: 3:24.65 1:46.68

43. Andrej Kisin MK 13 Leotar, TB 3:24.72 172
100m: 1:42.92 1:42.92 200m: 3:24.72 1:41.80

44. Danin Memić MK 14 Eko Sport, SA 3:26.50 168
100m: 1:43.84 1:43.84 200m: 3:26.50 1:42.66

45. Luka Doko MK 14 Orka, MO 3:26.66 167
100m: 1:40.24 1:40.24 200m: 3:26.66 1:46.42

46. Uroš Hamović MK 14 Leotar, TB 3:27.18 166
100m: 1:48.00 1:48.00 200m: 3:27.18 1:39.18

47. Leon Lovrić J 08 Orka, MO 3:28.74 162
100m: 1:44.00 1:44.00 200m: 3:28.74 1:44.74

48. Ahmed Kamenjašević MK 15 Sport Time, SA 3:35.01 149
100m: 1:45.78 1:45.78 200m: 3:35.01 1:49.23

49. Emel Numanović MK 14 Ilidža, SA 3:35.06 148
100m: 1:50.80 1:50.80 200m: 3:35.06 1:44.26

50. Momčilo Radović MK 13 Leotar, TB 3:35.65 147
100m: 1:49.96 1:49.96 200m: 3:35.65 1:45.69
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 20, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

51. Tarik Fejzić MK 15 Sport Time, SA 3:35.91 147
100m: 1:48.24 1:48.24 200m: 3:35.91 1:47.67

52. Šemsudin Abdić K 11 GKVS Sarajevo, SA 3:38.44 142
100m: 1:51.89 1:51.89 200m: 3:38.44 1:46.55

53. Malik Omerčić MK 14 GKVS Sarajevo, SA 3:43.04 133
100m: 1:51.35 1:51.35 200m: 3:43.04 1:51.69

54. Ilan Jelasković MK 15 Sport Time, SA 3:48.67 123
100m: 1:52.61 1:52.61 200m: 3:48.67 1:56.06

55. Davud Vranac MK 15 Flipper, SA 3:52.17 118
100m: 1:49.44 1:49.44 200m: 3:52.17 2:02.73

56. Emin Čeljo MK 13 GKVS Sarajevo, SA 4:00.16 106
100m: 2:01.41 2:01.41 200m: 4:00.16 1:58.75

57. Ivor Balavac MK 16 GKVS Sarajevo, SA 4:02.63 103
100m: 2:03.66 2:03.66 200m: 4:02.63 1:58.97

DSQ Ishak Jahić MK 13 GKVS Sarajevo, SA
DSQ Aleksa Škoro MK 13 Leotar, TB
DSQ Damjan Bokun MJ 10 Leotar, TB
DSQ Mak Torlo K 11 Orka, MO
DSQ Andrej Kresojević J 08 Borac, BL
DSQ Vanja Zrnić J 07 Borac, BL
DSQ Matija Ateljević K 12 Leotar, TB
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